
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 
Г Ґ 20 />р. м. Київ 

Про організацію освітнього 
процесу у Донбаській національній академії 
будівництва і архітектури 

Враховуючи складну суспільно-політичну ситуацію на Сході України та 
продовження збройного конфлікту на території міста Макіївка, з метою 
збереження життя та здоров'я громадян України, а також забезпечення 
конституційного права кожного на належні, безпечні і здорові умови праці 
(у тому числі навчання), на заробітну плату, не нижче від визначеної законом 
(ч. 4 ст. 43 Конституції України), 

НАКАЗУЮ: 

1. Встановити, що до завершення збройного конфлікту на території 
м. Макіївка Донбаська національна академія будівництва і архітектури 
проводить свою освітню діяльність (згідно з наявною ліцензією на освітню 
діяльність та сертифікатами про акредитацію) на базі Донбаської державної 
машинобудівної академії. 

2. Взяти до відома, що Донбаська національна академія будівництва і 
архітектури розміщується за адресою: 84333, м. Краматорськ, вул. Лазо, 14. 

3. Виконувачу обов'язків ректора Донбаської національної академії 
будівництва і архітектури Кравцю Василю Анатолійовичу: 

в оперативному порядку вирішувати всі питання забезпечення початку 
нового 2014/2015 навчального року на базі Донбаської державної 
машинобудівної академії, починаючи з 01 грудня 2014 року; 

забезпечити оперативне інформування працівників і студентів Донбаської 
національної академії будівництва і архітектури з усіх питань, що стосуються 
тимчасового переведення Університету, організації освітнього процесу, 
забезпечення місцем проживання (гуртожитками) тощо. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Міністр 


